令和　年　月　日

日立市長　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所　　　日立市助川町　１‐１‐１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称　 日立団地集会所運営委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　 会 長　　　神峰　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡ ２２－３１１１）

令和　　年度日立市地域集会所建設等補助金交付申請書

　令和　　年度において、下記のとおり補助していただきたく、日立市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。
記

１　補助事業等の名称　　　 地域集会所（建設・整備・維持・解体）事業
２　補助金等の名称　　　　 日立市地域集会所建設等補助金
３　地域集会所の名称　　　 　日立団地集会所
４　補助金等の額　　　　　 金　　200,000　　円

５　添付書類
　　 （１）土地賃貸契約書の写し又は土地所有者の同意書

　　 （２）建設計画書（既設建物の取得の場合は、取得のための契約書の写し）

　　 （３）設計図
（４）建築費の見積書
　　 （５）資金計画書

　　 （６）建築確認を受けたことを証する書類の写し（既設建物を取得する場合を除く。）

　　 （７）建設後の運営計画書
　　 （８）その他必要な書類

記 入 例

①管理運営している団体代表者の自宅の住所及び代表者の氏名を記入してください。団体等の名称は集会所の名称ではなく　　　団体名を記入してください。

②氏名の前には必ず役職名を記入してください。

③補助を申請する

事業に〇をしてください。

④地域集会所・地域

公民館等の建物の名称を記入してください。

⑤建設、整備、解体額の2分の1が限度です。

⑥整備・解体事業では見積書を、建設事業では(1)～(7)と、その他必要な書類をご提出ください。